
ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - rozkład ważny od 1.01.2023 r.
Linia 12
DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ
Numer zadania km suma km suma Ps1 Ps2 Ps5
Oznaczenia nr dr. w_1 w_2 s s s
Olecko Osiedle Siejnik (SP4) 1 G 0,0 0,0 0,0 0,0 6:45 13:45 14:45
Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G < < 2,0 2,0 < 13:48 14:48
Olecko (ul. Szosa Świętajno) 41 P 1,4 1,4 1,4 3,4 6:48 13:51 14:51
Olecko (ul. Szosa Świętajno II) x P 0,5 1,9 0,5 3,9 6:49 13:52 14:52
Olecko (las, obwodnica) 40 P 1,3 3,2 1,3 5,2 6:51 13:54 14:54
Rosochackie 39 P 2,1 5,3 2,1 7,3 6:53 13:57 14:57
Jaśki wieś x G 3,3 8,6 3,3 10,6 6:57 14:01 15:01
Dobki wieś 22 G 3,6 12,2 3,6 14,2 7:02 14:06 15:06
Dobki Kolonia 23 G 2,7 14,9 2,7 16,9 7:05 14:09 15:09
Rosochackie 24 G 1,2 16,1 1,2 18,1 7:07 14:11 15:11
Giże Osada (wieś) 111 P 4,2 20,3 4,2 22,3 7:12 14:16 15:16
Rosochackie 39 P 4,2 24,5 4,2 26,5 7:17 14:21 15:21
Olecko (las, obwodnica) 40 P 2,1 26,6 2,1 28,6 7:20 14:24 15:24
Olecko (ul. Szosa Świętajno) 41 P 0,8 27,4 0,8 29,4 7:21 14:25 15:25
Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 2,2 29,6 < < 7:25 < <
Olecko Osiedle Siejnik (SP4) 2,0 31,6 2,2 31,6 7:29 14:28 15:28
liczba wozokilometrów x 31,6 x 31,6 31,6 31,6 31,6

DZIENNA LICZBA KM km
dni nauki szkolnej 94,80

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej


